e sumantib' alijs virtutib' q  
 ad e' bonitate r'p'at. s. huil'it  
 a fide. Religio. n. deo orozon  
 off' ad caritate p'omet de f'  
 deru no q' fides petit fides  
 au dat fiducia opemedi s' hu  
 militas appria idigentia facit  
 recog'scere. Deuocio et natia  
 e' s' h' ad religione p'omet au  
 e' p'ri act' nec' q' ad ocs d'fe  
 p'ies s' efficacia impetrandi  
 h' ex gra dei q' ad orand' nos  
 inducat. Conuerentib' au q' uice  
 d'icob' q' h' impetrat q'  
 petit. Qu' s' h' petit p'ie  
 p'fuerunt ad salute utilia x  
 p' se. n. n. q' petit q' e' s'lon  
 nocua pu' d'plenit' p'ca  
 no petit p'ie et no no meret'  
 s' m'ia amittit. En au aliq's  
 petit ea q' no s' salute utilia  
 h'z no d'ice struere' salute  
 no semp' audit' h'z possit p'  
 h' meret' vita et na' q' de'  
 mel' s'at q' expediat. En  
 au aliq's petit q' ad salute  
 s' utilia p'cul dubio optinet.  
 q'uis aliq'n no statim q'da  
 no regim' s' differit' ut co  
 gnio t'p' deat. p' t' h' impediri  
 s' petens impetendo no p'fuet  
 Quia no ho no p' ex d'igno  
 alti meret' vita et na' nec p'  
 h'z ea q' ad vita et na' p'inet  
 no no semp' audit' q' p' alio orat

Orazor au in q' p'cor p'uta  
 s' desideriu p'ca orans non  
 audit' ex ma s' aliq'n ex vni  
 dita. Deus. n. q'da negat p'ri  
 cu' q' aliq'n d'edit mar'. p'cor  
 tu no orans ex bono ne desi  
 derio audit' no ex iusti q' h'  
 no meret' s' ex pura m'fedia  
 Peruatis t' d'icob' b'us  
 p'deis vni q'uis ut sic no pos  
 sit meri q' m'ia m'it' iusta  
 t' p' impet'ie q' h' m'it' m'fodie  
 p' s' q' 159. m. 1.

# OZNAB

Circa ornatu et apparum  
 extiozem t'p' p' ee viciu  
 vno p' sup'habudancia et h'  
 t'p' p'imo mo cu' aq's p' h'p'  
 quiet' gl'am q' excludit h'uil'itas  
 2' mo q' quiet' t' h'p' dehaus q's  
 excludit p' se sufficien'. 3' cu'  
 aliq's m' talib' appont m'ina  
 sollicitudine q' excludit s'm  
 phicitas. Sedo mo p' def'm et  
 h' dup'icat' p'mo cu' q's ex q'da  
 negligen' no ad h'bz studiu  
 ut extiozi cultu vent' q' p'p'  
 net ad mollitiem 2' cu' quis  
 def'm talu ad gl'am ordinat  
 q' p'inet ad uicantia. T' t'  
 cu' q's utit' h'p' ornatu tra  
 d'fuetudine eoz cu' quib' co  
 uersat' p' done t' h' d'ignitatis

Instituti et ministri altaris sunt  
viri prorsus vestibus qui alii  
non sunt sui gloriæ sed ad signum  
excellentiæ sui ministerii et  
cultus domini. Vir ornatus vo-  
luitate non quasi mulieres maiba-  
te ad hoc se ornent ut viris suis  
placeant ne pro ea despectum  
viri in adulterium labantur non  
peccant dummodo sobrie et casti-  
te se ornent. Mulier non  
maibata ut non maibata  
intendens vel exons ministerii  
non maibandi si se ornat ut  
viris placeat et eos provocet  
peccat mochtur quia hoc est vis dæ-  
mentium peccandi sed si ex  
lenitate vel vanitate aut pro  
necessitate quodam faciat non  
semper est peccatum mochtur si quicquam  
veniale et eade non quod ad hoc  
est de vitiis maibata et mulieres  
non debent nudare crinibus  
mochede nisi in necessitate vel si ali-  
cubi sit ista consuetudo quibus  
illa non sit laudabit. Quis  
et vis non licet adulterium  
sibi colores facere hanc enim sunt  
occultæ consuetudines sua acci-  
dente ex aliqua causa accipi. Adhi-  
bentes autem huius colores ut fieri  
materia ad appetitum pulchritudinis  
peccant mochtur quia hoc faciunt  
pro lascivia vel in dei contemptum  
non debet ut vitiis vestis viri non  
viri vestis feminea non apparet.

aliqua mente. Artificiales enim non  
habeant sunt facere ea quorum usus  
est malus ut ut in pluribus quod videtur  
dæ occasione peccati sunt enim habe-  
re ea quorum usus potest esse bonus  
et malus. Viri facientes ornatio-  
nem mochtur decente non peccant peccant  
enim si faciunt superflua et curiosa.

## Osculum 148

apud hunc et attentus in se pro-  
prie et huius non sunt de suo genere peccati  
mortalia quia sunt si absque habitudine  
vel pro consuetudine peccati ut pro  
necessitate a roborem cum sunt enim  
peccati mortalia ex sua causa putata  
habitudine. Consuevit enim in actu peccati  
mochtur vel in delictis et peccati  
mortalis. Oscula autem et amplexus  
et huius sunt pro delictis. *13. de car. 1. 1.*

## Faciens

Faciens prope dicitur quod  
quod magis vult mala non  
faciendo mala sustineat qua  
non sustinendo dimittit. Unde  
patet est virtus asseruans bo-  
norum est impeditur passio est hanc  
quod efficax est ad impediendum bo-  
norum. Et quod quod aliquis proficit  
bono non est sine omni malis  
bonis ex ipsa amissione potest  
causari dolor non potest fieri nisi

p domo caritatis q diligit deo  
 sup omi ro pacien q diligit ef-  
 ficia ne recedit a tali bono no  
 pt hri sine caritate q gr Est  
 au pacien fortitudinis Ad pa-  
 cencia n. pmet mala eqm-  
 mit ppeti cu q mala q est  
 fortitudo pu mortis pcula  
 q ea co q e pacia curz de  
 mat pntibz no roedmate est  
 au. **Virgale** tye q p alijs  
 iniuria dei eqmmit tollit  
**Inclut** n. pacien q longa  
 nimitate q **Usticia** longa-  
 nimitas dr p q ad hz am  
 tenendi m alijs q m longam  
 distat **Constancia** au dicit  
**Usticia** exortione boni opib  
**Inq** q sub roe mali pstant  
 p pphendi q dilatio boni  
 spati q pmet ad longam  
 et labor q hz sustinet i **Ustiuata**  
 exortate boni opib q pmet  
 ad **Usticia** tam longanimitas  
 q **Ustia** q sub pacencia co-  
 prehendit **p<sup>a</sup> s<sup>o</sup> q. 22. ar. 1.**

## Passio dicit

Passiones me ut de eis  
 loqum dicit abiectione aliam  
 iudicantis ptnsmuta<sup>o</sup> corpale  
 m appetitu spiritus **Appetitus**  
 n. spiritus in qntu appetitus

Ehi pt mag<sup>m</sup> spiritus ptnsmuta<sup>o</sup>  
 pt q duo st de roe passione  
**Me** au passioes q al<sup>o</sup> r spiritus  
 mala ut boni pmet ad vni  
 deupscabile **S** q r spiritus ma-  
 tu ul boni sub roe ardm st  
 m vi masculin/ q dura e mal  
 ut tollunt impedimenta quibz  
 deupscabit m sua obm tende  
 phibet. **In** pa<sup>o</sup> au deupsc-  
 cibil amor tenet pma locu  
 obm au deupscabit e bonu  
 q mala sicut au bo<sup>m</sup> pced<sup>t</sup>  
 mala sic paces q st r boni  
 pcedut eas q st r mali **Quo**  
 au bonu r spiritus mouent<sup>r</sup>  
 m ipm ut m fine q au tend<sup>t</sup>  
 m finem **h** hz pmo appet<sup>o</sup>  
 ad finem q appetendo amor  
 est qz amore e explecti boni  
 2<sup>o</sup> mo ad fine q h e appeti-  
 tu desideriu ut deupscat 3<sup>o</sup> vo  
 q fert m fine q h e m appeti-  
 tudiu ul delctio **Om** amor  
 pced<sup>t</sup> desideriu desideriu vero  
 dulca<sup>o</sup> **In** passioes vo mas-  
 culit spes e pma om pas  
 q despa<sup>o</sup> st. n. nabit peiores  
 timore q audacia q ma qz  
 audacia p se ppon victorie ti-  
 mor vo despa<sup>o</sup> vincendi ma  
 vo p se audacia qz nulli miseri  
 n audait vmdiate **Spes** et  
 prior e despa<sup>o</sup> qz spes est  
 r boni p se despa<sup>o</sup> vo p